入  札  公  告
分任支出負担行為担当官

 下関基地隊本部
経理科長 福満　陽平

下記のとおり一般競争入札を行います。

  記

１　入札日時及び場所
（１）日　時 7 年 7 月 23 日 水 10 時 00 分 ～
（２）場　所 海上自衛隊下関基地隊入札室
２　競争参加資格

３　競争入札に対する事項

４　申込期限及び申込方法
（１）令和７年７月２２日（火）１６時４５分
（２）２項（３）の資格審査結果通知書の写しに件名を記入し、下関基地隊経理科に送付する。

（ＦＡＸ可）
５　入札方法

（２）入札書は官側の書式（書式第９）を使用すること。
６　保証金

７　契約書の作成
　　契約書の作成を要する。ただし、契約金額が１５０万円を超えず、特約条項の付与もない場合は
　請書の作成をもって代えることができる。

   又は海上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止等

令和 曜日

（１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。
　　　なお、未成年者、被保佐人又は被補助者であって、契約締結のために必要な同意を得ている者

掲示第０７－２８号
令和７年７月１日

　　は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
（２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。
（３）令和０４・０５・０６年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＤ等級以
　　上に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有する者。
（４）防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）

（１）落札決定に当たっては、入札書に記載された金額（総価）に当該金額の１０％（軽減税率対象
　　品目については８％）に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数が生じたときは
　　、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので、入札者は、消費税お
　　よび地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１
　　０分の１００（軽減税率対象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載
　　すること。経過措置が適用される契約については適用される税率に応じた率）に相当する金額を
　　入札書に記載すること。

   の措置を受けている期間中の者でないこと。
（５）前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者
   と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこ
   と。

調 達 要 求 番 号 件 名 履 行 期 限 履 行 場 所

07-1-1803-2105-1010-00 洗濯機，全自動，乾燥機能付　ほか 令和７年９月５日
三菱造船（株）江浦工場

内

（１）入札保証金及び契約保証金：免除
（２）落札者が契約を結ばないときは、落札金額の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収
   する。

８　入札の無効
（１）本公告に示した競争参加資格のない者の入札及び入札に関する条件に反した者
（２）入札及び契約心得のとおり実施しない者
（３）電送による入札
（４）仕様書又は内訳書を申込期限までに受領していない者
９　適用する契約条項

契約一般条項
10　その他
（１）入札及び契約心得・契約一般条項は、下関基地隊経理科入札室に掲示する。

（５）入札に関する問い合わせ
　　　海上自衛隊下関基地隊本部経理科契約係（下関市永田本町４丁目８－１）

（電話番号：０８３－２８６－２３２３（内線２４３）担当　二宮）
（Ｆ Ａ Ｘ：０８３－２８６－２３３４）

（６）仕様に関する問い合わせ
　　　海上自衛隊あかしぎ装（下関市永田本町４丁目８－１）

（電話番号：０８３－２８６－２３２３（内線２５３）担当　山本）

   て書留郵便により送付する。

売買

（２）応札の際は、入札及び契約心得を了承のうえ参加すること。なお、入札及び契約心得の送付を
　　希望する者は申込の際に申し出ること。
（３）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にや
　　むを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。
（４）郵送により入札を行う場合は、入札書を調達要求番号、件名を表記した封筒に封入した上、更
   に当該封筒を封入し、外封筒に当たる封筒の表面に「入札書在中」の旨を朱書きして、原則とし

性質
区分

EA 1 132,500  132,500      冷蔵ショーケース，２００Ｌ以下

9
引出し7段式　電源：単相100V
ｼﾛ産業　M2305VT-F200TK
又は　ｶﾉｳ冷機　SF-200T

B EA 1 291,000  291,000

10

GL　4110-915-59602 2ﾄﾞｱ　定格内容量：85～100L
ﾊｲｱｰﾙ　JR-9A
又は　ｱﾋﾞﾃﾗｯｸｽ　AR-951

B EA 10 34,000   340,000      電気冷蔵庫，１１０Ｌ以下

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ　NE-BS5C(K)
又は　日立　MRO-F6CA(W)
又は　東芝　ER-D70A(K)

B EA

GL　4110-915-59792

電気冷凍庫，保存食用，２０１Ｌ以上

1 532,000  532,000      製氷機，日産５１～１００ＫＧ7

GL　4110-915-59822 電源：単相100V
ﾎｼｻﾞｷ　IM-65TP
又は　ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ産機ｼｽﾃﾑｽﾞ　SIM-AS6500

B EA

1 398,000  398,000      製氷機，日産２０～５０ＫＧ6

GL　4110-915-59812 電源：単相100V
ﾎｼｻﾞｷ　IM-45P
又は　ﾌｸｼﾏｶﾞﾘﾚｲ　FIC-45KTX

B EA

8

GL　4110-915-59682 幅900㎜　奥行450㎜　電源：単相100V
ﾎｼｻﾞｷ　RTS-90STD
又は　ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ　SMR-VZ941
又は　ﾌｸｼﾏｶﾞﾘﾚｲ　LGU-090REX

B

70,000   420,000

6 133,000  798,000      洗濯機，全自動2

GL　3510-915-01932
東芝　AW-7DH5
又は　日立　BW-V70K

B EA

9 31,000   279,000      電気掃除機，一般用5

GL　7910-915-40572
東芝　VC-CF33（H）
又は　日立　CV-SP300M（N）

B EA

3 38,000   114,000      電子レンジ4

GL　7310-915-31572

内　　 　訳　  　 書 調達要求番号：07-1-1803-2105-1010-00

番号
物    品    番    号

規              格 単 位 数    量 単    価 合　価 備　考
品        名

1 EAB洗濯機，全自動，乾燥機能付 2 197,500  395,000

GL　3510-915-56262 本体幅：600㎜以内
東芝　TW-84GS4L(H)
又は　日立　BD-SG110KL(W)

6乾燥機，家庭用3

GL　3510-915-44242
東芝　ED-60A4(W)
又は　日立　DE-N60HV

B EA

性質
区分

内　　 　訳　  　 書 調達要求番号：07-1-1803-2105-1010-00

番号
物    品    番    号

規              格 単 位 数    量 単    価 合　価 備　考
品        名

3,699,500

消費税 369,950

合計 4,069,450

納入の際は，請求元（あかしぎ装員）と調整のう
え，一括納入とする。

納入場所：山口県下関市彦島江の浦町６丁目１
６－１三菱造船（株）江浦工場「あかし」ぎ装員事
務所

小計